
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про встановлення гр. Старику В.Г.  

розміру пайової участі у розвитку  

інфраструктури Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади 

 

Розглянувши заяву гр. Старика В’ячеслава Григоровича від 07 серпня 2019 року № 

С-342, щодо встановлення розміру пайової участі у створенні інфраструктури 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади Броварського району 

Київської області, керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок залучення коштів замовників будівництва на 

розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Великодимерської 

селищної ради, затвердженого рішенням Великодимерської селищної ради від 

27.04.2018 р. № 156 VIII – VІІ, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Встановити гр. Старику В’ячеславу Григоровичу, замовнику об’єкту будівництва: 
«Реконструкція з розширення індивідуального житлового будинку з прибудовам 
комерційним приміщенням (магазин) за адресою вул. Заліська, 4 в смт Велика 
Димерка Броварського району Київської області», розмір пайової участі у розвитку 
інфраструктури Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 5 
(п’ять) відсотків від загальної кошторисної вартості об’єкта будівництва. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

 

смт Велика Димерка 

вересня 2019 року  

№ 568 XXVII-VII 



 

 


